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FAKTURA VYSTAVENA C.

NOMlland s.r.o.

Magnezit6rska 'll
04013 Ko5ice

82301353

Symboly

Kon5tantn! 0008

Variabilnf 82301353

Specifickjr 5562

: 361743'19

DIC:202005'1055

lC DPH : SK2020051055

Tel: 0556367358

Fax:

E-mail : nomiland@nomiland.sk

WWW: wwunomiland.sk

Spolodnost zapisan6 v 0R 0S KoSice I

Oddiel: Sro, Vloika 6islo: 942'l/r/

NS221 20145

Prepravnou sluibou

Bankovfm prevodom

KoneEnf prijemca zdkladnd Skola

Mudroiova 46

03601 Martin

Slovensko

Speci6lna z6kladn6 Skota

Mudrofiova 46

0360'1 Martin

Slovensko

0dberatel'

Speci6lna z6kladn6 Skola

Mudroiova 46

03601 Martin

ICO: 36134252

DE :2021447813

lc opH :

r

Objedn6vka

Sp, dopravy

Sp. platby

J

Bankovyi Idet pre platbu fakt0ry (IBAN)

sK24 0200 0000 0014 9963 4356

SUBASKBX

D{tum
Vystavenia 02.12.2022

Splatnosti 12.12.2022
Dodania 02.12.2022

cihlin ii iit-*ott,s ir.cu
IJAnTIN, tjl. i"iudrnfto'ra 46

Oznadenie dod6vky Katal6g Podet MJ MJ Cenaza MJ Sadzba ZAklad Celkom s DPH

Puzzle slnecnd sistava slov.vezia

Objavn6 puzzle v lese - SK verzia

Objavne puzzle na l0ke - SK veaia

NAudnd puzzle - Mapa Slovenska

Puzzle - Zemegul'a

Vkladacie puzle Mapa Europy

Magnetickd mapa sveta - 3 v 1

PoStovn6 a baln6

TM223O1 SK

TM24404SK

TM24401SK

TF15563

G057666

DV21048

wYg1290

1,0000 ks

'1,0000 ks

'1,0000 ks

't,0000 ks

1,0000 ks

1,0000 ks

1,0000 ks

1,0000 ks

6,8300

6,8300

6,8300

7,0800

6,8300

10,6700

29,5800

4,1 700

8,20 €

8,20 €

8,20 €

8,50 €

8,20 €
'12,80 €

35,50 €

5,00 €

20%

20Yo

20o/o

20Yo

20Yo

200/o

20Yo

20%

6,83

6,83

6,83

7,08

6,83

1 0,67

29,58

4,17

#9a.19{,2
S rn,::

Zl'avav o/o

Celkovi diastka

Uhraden6 z6lohou

Zost6va uhradit

Celkom

94,60

0,00 €

94,60 €

0,00

DPH

z6kladn6.20 o/o 78,82 15,78 94,60

CELKOM

Rozpis DPH uvedenli v mene EUR

78,82
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Peciatka a podpis odberatel'a

fpecrAllu ZAKLADNA Srou
Ul. Mudror'rova 46

036 01 Martin
tio: 361g42s2

Iel,/Fax: 08 1El41 B4OOt 1
Vyslavil(a) Eva St eberova

15,78

Spracovane informainim systemom lVoney 55

1t1

94,60

Pediatka a podpis dod6vatela

Vytladil(a): Eva Stieberova


